第6回埼玉西南地区リウマチ研究会
謹啓
時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記日程におきまして『第6回埼玉西南地区リウマチ研究会』を開催する運びとなりました。
本会は、日常診療において疑問に思われる症例の検討やご参加された先生方、看護師、薬剤師、スタッフの皆

様の学術知識向上を目的としております。
ご多忙の折、恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製品紹介 中外製薬株式会社

「アクテムラ
®
の情報提供」

19時15分～

Ⅰ

総合司会

栗原整形外科 院長 栗原 友介 先生

Ⅱ
一般演題19時30分～

特別講演
20時00分～

「ハイリスクリウマチ膠原病の管理と対策」
日本大学医学部内科学系血液膠原病内科学分野

准教授 北村 登 先生

Ⅲ

日 時：2015年 6月24日（水） 19時15分～

場 所：ベルセゾン６F 「FUYO」
〒352-0001 埼玉県新座市東北2-27-14 ＴＥＬ：048-475-1122

共催：埼玉西南地区リウマチ研究会 中外製薬株式会社
後援：埼玉県整形外科医会

◆日本リウマチ学会研修教育講座 1単位取得
（ご希望の先生は別途1,000円お預かり致します）

◆日本整形外科学会教育研修単位1単位取得
N-4 代謝性骨疾患(骨粗鬆症を含む)
N-6 リウマチ性疾患、感染症
R リウマチ医資格継続単位◆日本リウマチ財団研修教育単位 1単位取得

（ご希望の先生は別途1,000円お預かり致します）

◆リウマチケア看護師教育研修単位 １単位取得
1-1 医療倫理
2-1 疾患と治療の理解
3-1 チームアプローチ、IPW(Interprofessional Work)
（ご希望の先生は別途1,000円お預かり致します）

ささやかではございますが講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

会費：500円（医師のみ）

（ご希望の先生は別途1,000円お預かり致します。
カードをお忘れないようお持ち下さいませ。)

◆リウマチ登録薬剤師教育研修単位 1単位取得
1-1 医療倫理
2-2 リウマチ性疾患性疾患薬物療法に関する理解
3-1 チームアプローチ

（ご希望の先生は別途1,000円お預かり致します。
※受講証明書は無料で発行いたします。 ）

「生物学的製剤使用下でmHAQ 0を達成した症例の検討」

新座志木中央総合病院 院長 林 淳慈 先生

● 志木駅南口からベル
セゾンまで徒歩3分。
★ お車でお越しの方は
専用駐車場をご利用下
さい。

【地図】